
Cestovní hrnek Brew je tepelně izolován pomocí dvouvrstvé technologie, která déle udrží teplotu nápoje. Také je vybaven skvělým

víčkem pro snadné pití z materiálu Tritan™, který neobsahuje BPA a další odporné chemikálie. Na vyhrazený prostor pro značku

lze pomocí sítotisku nebo laserového gravírování umístit vaše logo. Spojte se s námi ještě dnes ohledně cen, vzorků a možnosti

expresního dodání.

Brew



Barvy

Dodací lhůty 7 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Laserové gravírování

Area Side: 70mm X 70mm Area Side: 30mm X 70mm

Rozměry a hmotnost
Výška: 114mm (4.49 palců) 
Průměr: 88mm (3.46 palců) 
Váha: 307 gramů (10.83 uncí)

SÍTOTISK

1-3
BARVY

LASEROVÉ
GRAVÍROVÁNÍ


INDIVIDUÁLNÍ

POJMENOVÁNÍ



Brew


